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ydlí když jela nUn leníky hrnut- -

n líehí oživené jen zpěvem pta-

ctva A uzkont jjí vykřikla ojřt
vykřikla zdííení jakmile Anežce

bylo známo UtU urcVn ji? jiro ni

domov Nemohla v ( chvílí vířit
'm bohatý farméř majitel ta a

AedcHňli akrii řafmář jfjiž uklá-

dá penízu na bank mohl by bydlet
v ! puwtí ievzdílanA krajíní a

unroHlřed tílo revřrv krev v ní

zaíala bouřit
atím dojeli na mínto Htnnulí

před obydlím Obydlí ulavíno

jHOiie tenařem vyhlíželo %uhi(
ale ty kolny a láje kříve neumí
lou rukou zbudoviiií' jakoby ho

díly na Anežku balvan Nádvoří

bylo pnut' l'ár Mrojft po nim

byjo rozházeno ntroju vítňínou

ularýeh níkolík Nlepíe a yepřfi po
iím pobíhalo a oilníkml ozvalo
biiíení krávy takoví xniutní bu

íení jakoby jicvínIíIo tne dobrího
K' A f' Tf !i
i'i'yiTii yiiMv'ioti roi ui jt
přcKvídíovalo že byla zrazeia
oklamána že byla zaprodána do

tohoto ztraecního zákoutí Že byla

připoutána k muži to bohatímu
ale k chudákovi u níhož jí hro-žíl- y

mozoly

Když zaulavílí jy jím vybílil
VMlříe a za ním po chvílí vyžel

Jaký mladý muž Jiyl to yi mou- -

M'da tří míle na východ žijícího
V nepřítomnoMí Uajnoví míj na
ntaroHlí opuílínoii farmu
Nadalo uvítání JCajn vyjádřil

xvou radoNt nad tím že zaKtíhl

mladího prozatímního Kprávce na

mÍHtí U'iito pak Ke zálibou prohlí-

žel mí novou řarmářku a podával

zprávu ze hvíIio hoKpoifařcní

Aiežla HeKkoííla z niffnh a pro
láhnuvfií ne po tak trapní dlouhí
jízdí pojnalu c ulurala k domku

Octla ho v kuchyní líyla v ní

kamna xtarní kamna veliký pro-Ht- ý

Klid a na jím níkolík kiiKÍj

nádobí Míla opít nový diikaz
mvíIio zklamání a jakoby hořela po

nových důkazych vbíhla do Kvít-níc- u

druhí V ní Jiaíla filmárku
Htfil a ziíkolik židlí H opovrže-

ním přemíříla reJou Nvítnící a ode

íla do mÍKtnoKlí třetí Tmju byla
pouze powlel a poleilní xvítJiíce

íekala teprve na nijaký kus ná-

bytku
Vrhla něhou na postel Tílo w

jí chvílo Jistota že byla podve-

dena v ní zvítězila Nebude bo

hatou řarmářkoul NVbude paní!
Nebude předmítem záviti býva
lých svých družek!

Zaplakala
V tom ii ní Manul Rajn Odpřálil

jíž koní a biijKy zatáhl pod stře

chu

"Ataicx co pláeeňí" tázal e jí
mikci a sklonil si k ní

Anežka ho hrubí odstrčila líyl
jí protivný Jeho táhlost jeho
hranatost a vzaly na
nebe příáerní rysy
"'Di ode ní!" vztyčila se proti

nímu "Ty 'si podvodník!"
Kajn trnul překvaíiením
"Ale AwwhV
"Kde máí tu HVou stoaícdcsát-ku- !

Kde má5 ty vý pciiízuf
Hou tady Jen samý lesy!"

'')yf 'sem ti řekl že Vm mezi

lesy "

M])f!al 'si sc bchatrj!"
Haju začal chápat odkud má

původ náhlý obrat ženy

"Neřekl Win ti nikdy že Vm
bohaté j Neřekl Vm že mám

itoM-- i hnátku I"
Aucíka plakala hrozila a pentí-m- u

vzduchi-- NVbylo

pro ní íádjíř omluvy nebylo proti
ul ýidního dňkau I Kajnuvi v

oíiih si zatřpytilo n a mau

clku po dobrém utiJit odeiil A

kdyi od ní odilo'uid vu mu iip-lál-

i liiaruí se usadil Ve Win

eoíninu íi iimrné so yjulltid že

iiuiriiú mozoly a potila poivítil

V domácnosti Kajnovi zahní-

zdil se chlad Aiežka znala jíž

pravdu Ten jehož si vzala má

osmdesátku holou nevzdílanou
zadluženou í oíekává ho od ní aby
svímu muži byla nápomocnou
Uudc její povín)ostít aby se Há-

rala o slepice? a dobytek a nejen
to Kajn jistí na ní bud žádat

aby s iím sla na pole ti pomáhala
mu kácetí stromy Ale pro to se

Anežka ncvdnla l'ro to si jevza-l- a

toho hraialího leohrabaního

Hajná líyl a oklamána lídilal
se bohatýr vyrval jí z krásního
velkomístskího života z radová-

nek a zábav ze středu hezkých
hochu a zavlekl do tito puatiny
alby pracovala Kouřila e Ne-

byla z tíeh kteří poddávají i

přemýšlela o vyxvobozcií
Haji tíže nesl že žena nemá

pro ního ani slova Miloval jí
příliš a ponívadž vídíl kd vi
zí kořen zloby miželíizjy speku
loval íím by jí usmířil

Koneíjií po jíkolika dnech se

rozhodl že rozmnoží svfij náby-

tek Míl jeslí níjakí peuíze a

líňil se že tímto skutkem Anežku

usmíří

Hkutefyč Anežka aí neodpoví-líl- a

když muž jí wvfij úmysl sdí-i- l

naplnila ziadíjí wíscoisínskího

farmářej vyjasnila svojí tvář
Radostní Kajn za přáli I Knad ď
kdy tak brzy icmíl zapřaženo ja
ko pří líto příležitostí a již koní
uháfiíli aby co nejdříve urazí lí

patnáctim ílovou cest-- k místu
l'o cesií se Anežka rozhovořila

íjclíhi zpít Vzpomínala veřejní
ho cviční kdy jí Kajn první cl

v modřím stejnokroji vzpo-mínal-
a

jirvního valiíku jejž sjíolu
tancovali vzfiomínala hluíní ve

selky a každí její slovo bylo jako

paprsek sluneíií jenž v dusí far
mářovu padl Když pak nechala
se k límu přivinout a zlíbat stí
stí jeho opít se mu vrátilo
Hovořili hovořili Mezí jiným

Anežka proysla žádost nemohla

lí by si una sama vybrat z nábyt
ku cokoli potřebuje a nemohbtdí

by ona sama platit za koupení ví
cí jelikož je zvyklá býlí mvou paní
fíflji ve svím nadšení nemohl jí
žádost odepřít a vytáhiuv pade-

sátku radostní jí podal žení se

slovy : "Tu máá kuj) mí eo chceš I"
A mluvili zase dál

Dojeli do místa
Manželi se rozešli muž aby mi

přeptal v okresním uřadí na dane

žyna aby se rozhlídla po obcho

dech

Dlouho hledal Kajn svoji žeiu
Manželi se rozešli muŽ aby H'

obcjioiicch j do lekarcn zasel nez

po Anežce nebylo ani památky
Nevídíl jak si má zmizení ženino

vysvětlit 1'řcmýškejc n 'radost- -

ní cesií do místa vyloučil moz

nost nvíry neb ťilíku í rostla v

ním obava nestihlo-l- i žeiu níjakfi
neštěstí

Nemoha jí nalízti sám sel o po- -

moe k policistovi jenž jediný
bdíl nad bezpečnosti místa! l'o-vídí- l

mu úícl svího příjezdu po-píi-

Kvoji Žriu a K[oU'íným úsi-

lím podařilo ho jim vypátrali že

jakás žena neznámá Sin k nádra-

ží kd íekala na nejbliží vlak
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'n týden obdržel Kaju dopis v

nímž mu žena ouámila že zadala

o rozvod

Slzy s mu zuleskly v oíieh
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(Kiyue)

rfedplicejt is w 'rokrokM
flOO roia - Po Ccb ?300

'iM Httou knlku a

Vle vyobrazciiínil 'J

rodních pozem-
ků u fíircni n manou Již

Omaha

Přebytek $25000000

$541184404
Fit T UAMIWWX míntoprc--
V V líAMIbTOV příruíí pokl

ti til fthcliodnvnf I

HAukáTkv i nalnlfll ranw

ne íenky 3) f

II
U 1 111" t

i lir n lni _i

Jasná perlící

Mil pilný buď u v irM tich!
K'l píiíe velký bfícbj i
MíllI líílll kil vlíldl'- - VfdlIlOMt (lili

ebím KtVeH íiby pimlmiebttll

A pnrďm víznl nclz dll
níc VKpmiru zun by limlda vnlíit

jí liba Sllípnmit mi bliivií — t
aoud Momlil nlnríiii po prívti

Sn nUunl' v nklepí vízeí bdí 'i

VÍ Z fit line je pinlcdiiíj t

jo-- znííen Jelm ýjtl vrub

v lmlmicmi jejtl- - ímfl nik

f nu HnÍck rckíit cel

by kí)m víly eclý nvít
'on dimfni víme horký vzduch' 1

ll IHÍfíl Vceíl zemnký meh

Z 1 míMu ii vl zboření

Zl JídnfVH íílíl ZWlffciií

'II mine íčky dímiý řev

v ní wínlo vody proudí krev
ii

Tuk dumá vezeí vlíní Zpit ♦

V ťm krok ní v len žullíití klíl'
Mríž vřzn' l'l v nvfíj nlřcd
li viHf" velí pochod v píed

Než nlimko velo )rynk lit krev í
(I eillíiV kojen jiÍHll lillťV

tm lídjoneíecli ilfAeii klid - ' ?f
'

ik mléky nu lo zfrul lid

Htu A iJoMl zíikoňny v zeni f

A v nocí lomím jíílt něm t t

mih (ní ziikrňkorul yjiv ' í

lieíí cílil 'eMvoo rudou kfV

Ten zjiév unlyAe mocný cr f

ldyž 'il iiíi vlňdy uvojí zdar '

li llcď li elivél mi iiilile mor )
'

ii vfcn m'Hnl v tuto noc i

Do Wisconsimu

iko limeríekeho li volil nii)oil
líi(i JlfirrÍM iiclmr

VvhIí jih vrw-- UmhiHlufr m

tttúúťiW Kajti jih Imijyič n

ii oimi hmíÍI ')'' celou til

Vvkm HIiiiici iřívř uvítílu nu

teiin' lilii vy l'HÍi m NÍroké n tl
Mí prérii íi ilivokí jotokyf a vfi-čím-

fa lioluilú wvřžcKf řícili ih

yUuh't(i líilHkýiim rukaiíiii i'ilo
ivt-ní- i HuMlu jíiro lu Kiijnovy lu

h: Anežka linilio iři'lélula ubAt- -

rnu Xi-mři- nikdy píílií mnoho

Mny)u iro pííroiln Míla jen
přání l v zbavila té triijvné pat

é itzdv u uliv HH'illa

k liojin'mu hlolu

♦'Tamhle y tvftj Jinstávající do

mov " ukázal líaju híécm na pra
vo ilolň na owi melou skupinu xtro

movoii jíž prokukovala Hlřeeha

ii tíMvíjniv Am-zki- i k Nolié elitel
— i

jí iiolíliit

Anežka m mu vyvinula z objetí
u upřela KvňJ zrak na lu iuIhIo jež

jiiťlo lýl pritím jejun domovem

NovohihiiM '""'i' tu' ž"

mv&léiky upjaty fr" "ll jejích
lIwImi tioliídl kom' i hlíili H('

jychle k IiiIhIU jež bvm jejich cí

li-- Itaiu ' nemýlil! AneK-- i

mvhléiiky obbtovuly binloucl

uií tůHobúlé Ale nebyly to my

Klínky fití Svírala ji úzkost
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